

Hakija LIIKUNTA	Toiminnan tarkoitus- ja muodot:	Jäse- net	alle 29v	yli 65v	Vapaa- ehtoiset	Haettu 2024	Ehdotus 2024	Mihin toimintaan haette seuratukea ja miksi?	Mitä haettavalla seuratuella saavutetaan?
1. Nakkilan Keilaajat Ry	Keilailu ja petanki.	10	0	10	4	500 €	200	Toiminnan tarkoitus edistää Nakkilassa keilailua vaikka omaa hallia ei ole, niin käymällä Porissa keilaamassa ja kilpailemassa muissa lähihalleissa. Toiminnassa pyritään edistämään eri ikäisten ja sukupuolten välistä tasa-arvoa.	Muutaman kerran matkakuluja vuodessa koska joudumme käymään muilla paikkakunnilla harjoittelemassa ja kilpailemassa.
2. Nakkilan Keilailuliitto Ry	Harrastaa keilailua.	20	0	20	5	500 €	200	Osallistumalla SM-kilpailuihin ja Porissa keilattaviin hallikipiluihin kun emme voi järjestää enää kilpailuja omassa hallissa josta olisimme saaneet vähän tuloja.	Voimme maksaa pienen tuen osallistumalla SM-kilpailuihin ja Porin hallissa keilattaviin kilpailuihin.
3. Nakkilan Vire ry	Seuran lajeina ovat hiihto, kuntoilu, ja yleisurheilu. Lisäksi seurassa toteutetaan aktiivista ja monipuolista urheilukoulu- ja kuntoliikuntatoimintaa.	175	115	15	20	7.000€	5.769	Haemme tukea seuramme muuttuneeseen kulurakenteeseen, sillä seurallamme on enemmän SM-kisaikäisiä urheilijoita kuin koskaan ennen. Lisäksi olemme alkaneet maksamaan ohjaajillemme korvausta. Nämä asiat tarvitsevat seuralta suurta taloudellista tukea. Haluaisimme myös tarjota seuramme ohjaajille ja valmentajille maksuttomat koulutukset, jotta urheilijamme saisivat mahdollisimman laadukasta ohjausta. Tukea käyttäisimme myös erilaisiin kisakuluihin, esim. Seuracup -osakilpailuihin ja finaali- ja osakilpailuihin ja finaali- ja osakilpailuihin ja finaali- ja osakilpailuihin. Bussikulut ovat suurempia kuin ennen ja kisamatkat ovat pidentyneet. Kisoihin on myös enemmän lähtijöitä kuin koskaan aikaisemmin. Haluaisimme myös pystyä jatkamaan normaalia viikkotoimintaamme tulevina vuosina ja pitämään sen maksut edullisina.	- Matalat harrastuskulut - Lasten ja nuorten ammattitaitoinen ja laadukas ohjaus - Harrastajien sitoutumista - Mahdollistetaan mahdollisimman monelle nuorelle yleisurheiluharrastus kunnassa - Liikutetaan kaiken ikäisiä kuntalaisia - Tarjotaan harrastajille ainutlaatuisia mahdollisuuksia ja kokemuksia seuran tuen kautta, esim. Seuracup -finaalimatka - Edistää seuran urheilijoiden ja vapaaehtoisten yhteishenkeä ja seuraidentiteettiä
4. Nakkilan liikuntaseura ry	Liikuntaryhmiä on vauvasta vaariin, ohjaajamme ovat ammattitaitoisia ja jäsenmaksut ovat edulliset.	310	63	38	25	4.500€	3.700	- ohjaajien koulutus - lisenssimaksut (Lavis, Mcircuit) erikoistunneille	Tuella kyetään tarjoamaan laadukasta liikunnan ohjausta eri ikäisille nakkilalaisille sekä lähikuntien asukkaille vauvasta vaariin. Tavoitteena on luoda mahdollisuudet harrastaa

								<p>- lasten välineistön vähittäinen uusiminen (lasten ryhmät kouluilla, ei käytössä liikuntakeskuksen välineistöä)</p> <p>- seura-asut</p>	<p>liikuntaa matalalla kynnyksellä monipuolisesti. Toiminnan tarkoitus on liikunnan ilon tuottaminen, ei tavoitteellinen kilpailutoiminta. Jäsenmäärä on pysynyt vuosien saatossa samana (n. 300), ellei jopa kasvanut. Seuratuen avulla Nakkilan liikuntaseura ry:n on mahdollista säilyttää jäsenmaksut edullisina ja kilpailukykyisinä naapurikuntiin nähden. Ohjaajien koulutus takaa laadukkaat tunnit. Toimintasuunnitelmassa kuvataan, että tavoitteena on vuosittain kouluttaa ohjaajia ajankohtaisiin tai uusiin liikuntamuotoihin. Ensi kaudella suosittu Lavis jatkaa ja ohjelmistoon on tulossa liikkuvuutta lisäävä Mcircuit. Liikuntaseuran lasten tunnit järjestetään kouluilla, eikä liikuntakeskuksen välineistöä ole mahdollista hyödyntää. Näin ollen omia välinevarastoja kehitetään, mikä motivoi lapsia liikkumaan.</p>
5. NTK Nakkila Ry	NTK Nakkila Ry on vuonna 1984 perustettu salibandyn erikoisseura. Seura liikuttaa nuoria ja aikuisia.	195	135	0	30	5.000€	4.900	<p>Seuratuki on yhdistyksen toiminnan kannalta merkittävä. Tuen avulla ylläpidämme yhdistyksen perustoimintaa. Seuratuki kohdentuu välillisesti suoraan seuran jäsenille, eli pelaajille. Avustuksen turvin pystymme pitämään kausimaksut maltillisina.</p>	<p>Saavutamme tuen avulla maltilliset kausimaksut pelaajille. Tätä kautta harrastusmahdollisuus mahdollisimman monelle. Pyrimme toiminnassamme osallisuuden ja terveyden edistämiseen, mahdollistamalla liikunnan salibandyn parissa. Yhteisöllisyyden lisääminen on perusarvomme, johon pyrimme myös osallistamalla pelaajien taustajoukkoja toimintaan mukaan. Huomioimme myös mielenterveyden edistämisen. Perustoimintamme tarjoaa itsessään mielen hyvinvointia liikunnan ja osallisuuden lisäämisen kautta. Teemme myös esim. some-kampanjoita, joilla pyrimme mm. mielen hyvinvoinnin edistämiseen.</p>
6. Sata-ratsastajat ry	Seuran tavoite on tukea jäsentensä ratsastusharrastusta iästä tai taitotasosta riippumatta, sekä luoda mahdollisuuksia kokea elämyksiä hevosten parissa.	66	47	0	10	1.500€	500	<p>Seuratuki mahdollistaa toiminnan järjestämisen laajasti jäsenistön ikään tai taitotasoon katsomatta. Seura pyrkii kuuntelemaan aktiivisesti jäsenistöään ja vastaamaan heiltä tuleviin toivomuksiin laajasti koko hevosurheilun kenttä huomioiden. Tulevalla kaudella seura haluaa muun muassa kannustaa jäseniään monipuoliseen liikkumiseen ratsastuksen tukena sekä hevosmiestaitojen opetteluun.</p>	<p>Sata-ratsastajat ry tavoitteena on järjestää mukavia hetkiä yhdessä erilaisten tapahtumien, tempausten ja kilpailujen avulla. Vireä ratsastusseura tarjoaa elämyksiä niin jäsenistölleen kuin muillekin hevosista kiinnostuneille. Seuran tarkoituksena on olla turvallinen, terveellinen ja yhteisöllinen toimija, jonka toiminnat ja tapahtumat palvelevat niin jäsenistöä, kuntalaisia kuin muitakin hevosista ja hevosurheilusta kiinnostuneita.</p>

								turvallisen harrastamisen mahdollistamiseksi ja myös eläinten hyvinvointi huomioiden. Tuen avulla voimme järjestää kaikille avoimia luentoja ja/tai kursseja aiheista ja lisäksi tarjoamme seuralaisille mahdollisuuden ilmaiseen oheisliikuntaan.	
7. Nakkilan Paterit ry	Lentopallotoiminnan järjestäminen kaikenikäisille.	65	39	5	12	2.200€	1.800	Kilpailutoiminnan kulujen peittämiseksi, jotta harrastaminen olisi mahdollisimman edullista.	Kausimaksut saadaan pysymään maltillisina, eikä harrastajille koidu mahdotonta taakkaa varojen keräämiseksi.
8. Nakkila Golf ry	Nakkila Golfin tavoite on yhdistää liikunta, terveysvaikutukset ja vapaa-aika luonnossa kaiken ikäisille	850	156	198	11	1.000€	500	Nakkila Golf järjestää kesällä 2024 junnugolfia. Koulujen kesälomien aikana seura järjestää junioreille maksuttomia golfharjoituksia kerran viikossa aloittelijoille ja lajin jo aloittaneille. Tytöille ja pojille omat harjoitusryhmät.	Kauden päätteeksi mahdollisuus jatkaa harrastusta = ajokortti Green Card Golfharjoitukset vaativat ammattitaitoisia ohjaajia, joille maksetaan kulukorvauksia ohjauksista. Harrastaminen on osallistujille ilmaista, mutta välineet hankitaan yhdistyksen toimesta. Liikunta, joka on hauskaa, mutta ei hikiliikuntaa. Kaikkien junnujen on mahdollista harrastaa ilman rahallista panostusta. Yhteisöllistä, mahdollisuus saada uusia kavereita. Sopii 6 vuotiaasta 18 vuotiaaseen. Harrastaminen tapahtuu ulkona, luonnossa.
9. Nakkilan Nasta ry	Seuran tarkoituksena on edistää liikuntaa ja urheilua sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa siten, että kaikilla on mahdollisuus harrastaa. Jalkapallo/futsal.	150	120	5	40	4.500€	4.400	Jalkapallo seuran nuorisotoiminnan pyörittämiseen. 2024 tarkoituksena hankkia uusia harjoitusvälineitä ja palloja, erotuomarimaksut.	Tuetaan nakkilalaisten nuorten liikuntaharrastusta ja mahdollistetaan harrastus kaikille. Kunnan avustuksen avulla mahdollistamme edulliset kausimaksut.
yhteensä	9	1841	675	291	157	26.700€	21.919		

Avustusta jettavissa yhteensä 25891€